
Техническое задание
Номер ОЗ Начальное наименование Ед. измерения Источник финансирования Закупка Лот Наименование лота

Чистящие и моющие
Цена Месяц Кол-во Сумма Описание

2024.08.03.04- Мыло хозяйственное 
000397 жидкое упак 5л №1

Средство моющее Help для
2024.08.03.04- полов концентрат упак 1л

Штука Фонд ОМС 50 %, Собственны,24080304007 0001
средства 3 квартал
Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал

330,33 ₽ Июль 25,0000 8 258,25 ₽

000396 №1 Штука

2024.08.03.04- Средство моющее Help для
000395 стекол упак 500мл №1 Штука

2024.08.03.04-
000394 Мыло хозяйственное 72% уп; Штука

2024.08.03.04- Средство чистящее

Фонд ОМС 50

Фонд ОМС 50

Фонд ОМС 50

%, Собственны,24080304007

%, Собственны, 24080304007

%, Собственны, 24080304007

0001

0001

0001

Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал 
Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал 
Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал

140,67 ₽

85,00 ₽

30,33 ₽

Июль

Июль

Июль

10,0000

36,0000

35,0000

1406,70 ₽

3 060,00 ₽

1 061,55 ₽

ИЛИ аналог

000392 Пемолюкс упак 480г №1
Средство моющее Sort! для

2024.08.03.04- мытья посуды упак 450мл

Штука Фонд ОМС 50 %, Собственны,24080304007 0001 Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал

73,67 ₽ Июль 192,0000 14 144,64 ₽ или аналог

000391 №1
Средство чистящее Саноке

2024.08.03.04- Гель для сантехники упак

Штука Фонд ОМС 50 %, Собственны, 24080304007 0001 Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал

75,00 ₽ Июль 160,0000 12 000,00 ₽ или аналог

000390 750мл №1

2024.08.03.04- Сода кальцинированная 
000389 упак 25кг №1

2024.08.03.04- Порошок стиральный
000388 порошок 20кг №1

Штука

Штука

Штука

Фонд ОМС 50 %, Собственны! 24080304007

Фонд ОМС 50 %, Собственны! 24080304007

Фонд ОМС 50 %, Собственны! 24080304007

0001

0001

0001

Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал 
Муром
Чистящие и моющие 
средства 3 квартал 
Муром

124,67 ₽

1 796,67 ₽

1 233,33 ₽

Июль

Июль

Июль

255,0000

2,0000

15,0000

31 790,85 ₽

3 593,34 ₽

18 499,95 ₽

или аналог
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